

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezzen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkari ek edo ukiturikoe ek, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau ALHAOn argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostegunera ordutegian 8:00etatik 18:00etara etenik gabe eta ostiraleak goizeko ordutegian 8:00etatik 15:00etara, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatu takotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko maiatzaren 3a

Dirubilketa Zerbitzuaren burua

JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE

1. Eranskina

| IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT.E / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|------------------------------|-----------|---------------------------------|--------------------------|
| ADEVI MANTENIMIENTOS SL | B01473818 | 20184801101ST24L000321 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ADEVI MANTENIMIENTOS SL | B01473818 | 20184801101ST13L000410 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR01L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR01L000006 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR02L000001 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR02L000002 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR02L000004 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR02L000006 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR01L000004 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031IU01L000002 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR02L000003 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031IU01L000003 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |

| IZENA / SOZIETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---|-----------|--------------------------------|---|
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031IU01L000004 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031IU01L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031IU01L000006 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031IU01L000007 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031IU01L000001 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR01L000003 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR01L000002 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR01L000001 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AIOARTE SL | B48774418 | 20194801031ZR02L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ALAVESA DE SONIDO SL | B01126168 | 2014EXP48000018 | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| ALBAÑILERIA Y CONSTRUCCIONES LUSO SL | B20616926 | 2018EXP48004914 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALIMENTACION REDONDOGARCIA SC | J01555671 | 20194801101RA01L000192 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ALKES LOCAL BUSSINES SLU | B54486311 | 20194801101RT02L000192 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ALMOES SC | J01485531 | 20184801101ST23L000133 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ALQUILER DE CAMIONES DE GASTEIZ SL | B01398775 | 20194801101ST03L000254 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ANDAMIAJES JIM SC | J01548544 | 20194801101RT02L000233 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ANGELITOS NEGROS S COOP PEQUEÑA | F01526151 | 2016EXP48003305 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ANIMA LIBER 2000 SL | B83293019 | 20184801101ST18L000243 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ANIMA LIBER 2000 SL | B83293019 | 20184801101ST24L000249 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ARABA DOMOTIC SYSTEMS SL | B01384940 | 2018EXP48002296 | KONPENTSATUA |
| ARALAR ESTUDIO SL UNIPERSONAL | B01399542 | 20194801101ST03L000255 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ARMENTIA REFORMAS Y CONSTRUCCIONES SL EN CONSTITUCION | B49268337 | 20194801101ST03L000192 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ARMOUNI SL | B01468917 | 20194801101VA02L000223 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ARRAINZURI SC | J01514124 | 2018EXP48000906 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ASOC CULTURAL ARTE E ILUSTRAC ILUSTRAPADOS ARABA | G01538891 | 20194801101ST06L000009 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ASOC DE RECREAC HISTORICA BATALLA DE VITORIA 1813 | G01521178 | 20194801102NM01L000015 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ASOCIACION DE TIEMPO LIBRE SAN MARTIN | G01169176 | 20194801408AP01L000008 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ATTENTO GRUPO DE GESTION DE RECURSOS SL | B01436153 | 20194801101ST03L000265 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AYALA AISLAMIENTOS SL | B01549278 | 20194801101RT02L000292 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BAYREUTH 2006 SL | B01391671 | 20184801101ST13L000358 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BAYREUTH 2006 SL | B01391671 | 20184801101ST24L000335 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BAYREUTH 2006 SL | B01391671 | 20184801101ST12L000060 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BAYREUTH 2006 SL | B01391671 | 20184801101ST12L000059 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BENRODA SC | J01557487 | 20194801008ZR01L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BIDAURRETA INVERSIONES SL | B01485309 | 20194801101VA02L000227 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BITARTEAN ITXAROPEN SL UNIPERSONAL | B01383017 | 20194801101ST03L000252 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BODEGUITA DISCOPIB SL | B01548403 | 2017EXP48004212 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BOHEMIAN CHIC SL | B95831376 | 20194801101RT02L000166 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BOHEMIAN CHIC SL | B95831376 | 20194801101RT01L000001 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BOVINOS SHENA SL | B01378363 | 2013EXP48000261 | ORDAINKETA ERREKERIMENDUA |
| BUCELLATUM SL EN CONSTITUCION | B01519768 | 20194801101ST03L000297 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CALDERERÍA JOSER SOC COOP PEQUEÑA | F01506435 | 2018EXP48003673 | KONTUEN BAHITURA |
| CALEROTRANS INTERNAC GRANADINA DE PORTAVEHICULOS | B19583202 | 20194801103SR01L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CENTRO DE GESTION DE RESIDUOS CARD MIRANDA SL | B01190529 | 20194801101RT02L000010 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CERRRES METALICOS SOTO SALCEDO SL | B01166404 | 20194801101RT02L000008 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COMUNIDAD DE PROPIETARIOS C POSTAS NUM 18 | H01157783 | 20194801101ST03L000201 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COMUNIDAD DE PROPIETARIOS LA LOBERA | D50001023 | 20194801031IU01L000017 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |

| IZENA / SOZIEATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---|-----------|--------------------------------|---|
| CONSTRUCCIONES LEIVA SC | J01325174 | 20184801101VA11L000208 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES VIDEIRA S COOP PEQUEÑA | F01521681 | 20194801101RT02L000177 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES Y ACTIVIDADES ERA SL | B01414309 | 20194801101ST03L000260 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES PIGARU SL | B01401850 | 20184801028VT01L000015 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CYRPA SLU | B01542943 | 20184801101RA10L000304 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CYRPA SLU | B01542943 | 20184801101VA14L000435 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CYRPA SLU | B01542943 | 20184801101RT11L000322 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CYRPA SLU | B01542943 | 20194801101RA01L000248 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES ESTAVILLO SL | B01474097 | 2013EXP48003916 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7783 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES JOSE GARCIA SLU | B01533611 | 20194801101IM01L000025 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COOP DE VIVIENDAS OBARENES S COOP | F01328111 | 2013EXP48001845 | ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA |
| CORTE Y DERIVADOS SAL | A01100544 | 20194801051IV02L000004 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CORTE Y DERIVADOS SAL | A01100544 | 20194801051IV02L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DAENJOGEST SL | B01346428 | 20194801031ZR02L000012 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DAENJOGEST SL | B01346428 | 20194801031ZR01L000011 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DAENJOGEST SL | B01346428 | 20194801031ZR01L000012 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DAENJOGEST SL | B01346428 | 20194801031ZR02L000011 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DAENJOGEST SL | B01346428 | 20194801031IR01L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DAENJOGEST SL | B01346428 | 20194801031IU01L000019 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DE LUIS Y ALMEIDA ASOCIADOS SL | B01343243 | 2018EXP48001481 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7758 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DECORACIONES ARETXABAETA SL UNIPERSONAL | B01409416 | 20194801101ST03L000258 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DISTRIBUCIONES MAROTISA SLU | B01569466 | 20194801101RT02L000265 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DUQUE & RAFAEL ASOCIADOS SL | B01480789 | 20194801101ST03L000321 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| EDERLANOX SLU | B01506815 | 2018EXP48002308 | KONPENTSATUA |
| ELA HIERMOR ASOCIADOS SOCIEDAD LIMITADA | B86460755 | 20194801101ST04L000025 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ELABORACIONES MINI CELULOSAS SL | B45718194 | 20194801051IV02L000006 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ENIGMA NEW SC | J01558998 | 20194801101RA01L000167 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ENIGMA NEW SC | J01558998 | 20184801101RA10L000226 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ENIGMA NEW SC | J01558998 | 20184801101RA09L000172 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| EQUINOCCIO NATURA SC | J01489491 | 20194801101VA02L000176 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| EQUINOCCIO NATURA SC | J01489491 | 20194801101RT02L000230 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| EQUINOCCIO NATURA SC | J01489491 | 2017EXP48001204 | KONPENTSATUA |
| ERAKINECO SLU EN CONSTITUCION | B01561638 | 20194801101RT02L000302 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FINCAS ZUBIRI SL | B66449711 | 2018EXP48000278 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FONANERIA CANALONES CUBIERTAS LA UNION SL | B01496629 | 20194801101ST03L000331 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FONANERIA EJE DEL EBRO SL EN CONSTITUCION | B01526565 | 20194801101ST03L000309 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FRICAL-INFORMATICA S COOP PEQUEÑA | F01478007 | 20194801101VA02L000265 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FRICAL-INFORMATICA S COOP PEQUEÑA | F01478007 | 2018EXP48001289 | KONTUEN BAHITURA |
| FRUITS ELIAS SLU | B86759065 | 2017EXP480029000 | KONPENTSATUA |
| FUNKTION AUDIO SL | B01447507 | 20194801101ST03L000268 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GABIOLA ENGELMANN SL | B01438001 | 20194801101ST03L000266 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GARBILORE SL | B01297472 | 2018EXP48004183 | KONPENTSATUA |
| GASONOR SA | A48178305 | 2017EXP48004380 | ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA |
| GAZTREBIL PROMOTORES INMOBILIARIOS SL | B01415520 | 20194801101ST03L000250 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GOLERAVA SA | A01159896 | 2013EXP48001507 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GORKOSA 2004 SL | B01520618 | 20194801101ST03L000298 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GRANJA MENDOZA SA | A01181031 | 20194801101ST03L000072 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GRANJA MENDOZA SA | A01181031 | 20194801101ST03L000078 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |

| IZENA / SOZIETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESYTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|--|-----------|---------------------------------|---|
| GRANJA MENDOZA SA | A01181031 | 20194801101ST03L000079 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GRANJA MENDOZA SA | A01181031 | 20194801101ST03L000051 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| HEGONOR 2000 SL | B48914295 | 2013EXP48003833 | ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA |
| HERMANAS GARCIA VILLALAIN SC | J01482496 | 2016EXP48003764 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HERMANOS SAENZ COMUNIDAD DE BIENES | E01262302 | 20194801101ST03L000196 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ICAMTEK INGENIERIA Y SOLUCIONES CAD CAM SLU | B01547447 | 20194801101RT02L000290 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ICAMTEK INGENIERIA Y SOLUCIONES CAD CAM SLU | B01547447 | 2017EXP48004042 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INMOGESTION ARAIA SL | B01339308 | 2013EXP48001856 | KONTUEN BAHITURA |
| IRIBER PHOTO SC | J01535335 | 2017EXP48004480 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IRUÑA SOINUA SC | J01307537 | 20194801101RT02L000181 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ITUSAN GASTEIZ SL | B01528009 | 20194801101RT02L000309 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| JULIAN LOPEZ DE HEREDIA SA | A01003656 | 20194801051IV02L000018 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LA GRANJA DE USAMA SL | B01528389 | 20194801101RT02L000310 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LAIA REPARACION DE MAQUINARIA AGRICOLA SL | B01346709 | 2016EXP48001899 | KREDITUEN BAHITURA |
| LANTEKO BERRIA SL | B01552173 | 20194801101RT02L000293 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LARREA RENT SL | B01156470 | 20194801101VA02L000049 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LARREA RENT SL | B01156470 | 20194801101RT02L000007 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LASA DISTRIBUCIONES Y EXCLUSIVAS SLU | B01518406 | 20194801101ST03L000325 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LESAZA HOSTELERIA SLU | B01543545 | 20194801101ST03L000186 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LUJADOS Y BARNIZADOS DEL NORTE SC | J01545474 | 20194801101VA02L000147 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LISMABRU AE SLL | B01382928 | 2017EXP48004380 | ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA |
| LISMABRU AE5 SLL | B01382928 | 20194801101RT02L000071 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LM TRABAJOS DE METALISTERIA FINA SLU | B01523901 | 20194801101RT02L000264 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LM TRABAJOS DE METALISTERIA FINA SLU | B01523901 | 20194801101VA02L000272 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LOGISTICA MUNARRIZ SL | B71093280 | 20194801103SR01L000094 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LOGISTICA MUNARRIZ SL | B71093280 | 20194801103SR01L000093 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LOVEMUR SL | B30356323 | 20184801103SR04L000046 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LOVEMUR SL | B30356323 | 20184801103SR04L000044 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LOVEMUR SL | B30356323 | 20184801103SR04L000043 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LUSATRANS MIRANDA SL | B09546276 | 20194801103SR01L000095 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MADE IN GASTEIZ MARKETING Y COMUNICACIÓN SL | B01510817 | 2017EXP48000015 | KREDITUEN BAHITURA |
| MAKOBIL SA | A01042274 | 20184801047IV01L000003 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MAKOBIL SA | A01042274 | 20184801047IV01L000004 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MAKOBIL SA | A01042274 | 20184801047IV01L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MAKOBIL SA | A01042274 | 20184801047IV01L000006 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MANTENIMIENTOS ALDUCIN SC | J01455823 | 20194801101VA01L000041 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MARGI MULTISERVICIOS SL | B01483387 | 2018EXP48004907 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MATEC NORTE SL UNIPERSONAL | B01338490 | 20194801101ST06L000015 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MATEC NORTE SL UNIPERSONAL | B01338490 | 20194801101ST06L000016 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MIRANDA TRANSEUROPA SAL | A01467992 | 20194801101ST03L000043 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MOGADORO GESTION INMOBILIARIA SLU | B01394048 | 20194801101IM01L000038 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MORTIMER AND CASTOR ASOCIADOS SL EN CONSTITUCION | B01558477 | 2018EXP48004706 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MULTIFRIO TORRIJO SL | B47383963 | 20194801103SR01L000086 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MULTIFRIO TORRIJO SL | B47383963 | 20194801103SR01L000085 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MULTISERVICIOS NORTE SC | J09543331 | 20194801101RA01L000175 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MULTISERVICIOS NORTE SC | J09543331 | 2016EXP48000380 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---|-----------|--------------------------------|---|
| MUNDOALAI SL | B01383884 | 2016EXP48002428 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MUSHOS MUSUK GRANJA SLU | B01547637 | 20194801008ZR01L000009 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| NENUSKIS 2014 SL | B01525765 | 20194801101RT02L000286 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OCALOGIST SL | B01323708 | 20194801101ST06L000017 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OFIARABA EQUIPAMIENTOS DE OFICINA SL | B01437284 | 20194801101VA02L000249 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ORIKITXA S COOP PEQUEÑA | F01530930 | 2019EXP48000929 | KONPENTSATUA |
| ORMA COMUNIDAD DE BIENES | E01213206 | 20194801101VA02L000269 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ORTIZ HUERGA SC | J01222058 | 20194801101VA02L000232 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OT LOGISTICA EL PASICO SL | B30872709 | 20194801103SR01L000008 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PABLISA JAPAN CARS SLU | B01488717 | 20184801101RT06L000300 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PABLISA JAPAN CARS SLU | B01488717 | 20174801101RA06L000301 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PABLO DOMINGUEZ SPORHORSES SL | B70128954 | 20194801103SR01L000009 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PANADERIA JOVI SL | B01365766 | 20194801101RT02L000079 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PANIFICADORA ALAVESA SL | B01292648 | 20194801101RT02L000065 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PAPAJOHNYS GASTEIZ SLU | B01533777 | 20194801101RT02L000314 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PAPAJOHNYS GASTEIZ SLU | B01533777 | 20194801101RA01L000244 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PAPAJOHNYS GASTEIZ SLU | B01533777 | 20194801101IM01L000013 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PARQUE GARAIO SL | B01271519 | 20194801101ST08L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PATXITRANS SL | B23510258 | 2015EXP48001014 | ORDAINKETA ERREKERIMENDUA |
| PINTURAS MOLINA SC | J01350040 | 20194801101ST03L000174 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PINTURAS MOLINA SC | J01350040 | 2017EXP48003043 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PRO CYCLING SOLUTIONS SL | B01406032 | 20194801101ST03L000257 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PRO CYCLING SOLUTIONS SL | B01406032 | 2018EXP48003922 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROMOCIONES INDUSTRIALES CB | E01276377 | 2015EXP48005016 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROMOCIONES LARRAZUMENDI SL | B01243617 | 2006EXP48007078 | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| PROMOCIONES PEYRI PQ 2002 SL | B01365584 | 2009EXP48095152 | ORDAINKETA ERREKERIMENDUA |
| PROMOCIONES URARTE 2000SL | B01442342 | 2013EXP48001485 | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| PROMOCIONES Y DESARROLLO COBEL SL | B95241840 | 2018EXP48004153 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROYECTALIA CORCHO PROYECTADO SL | B01538834 | 20194801101RT02L000320 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PUERTAS URITIASOLO SL | B01364017 | 20194801101ST06L000014 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| QUINTANA LOGISTICA SLU | B01559004 | 20184801101VA14L000413 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| QUINTANA LOGISTICA SLU | B01559004 | 20184801101RT09L000054 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| RAGOSER 2014 SL | B01528587 | 2018EXP48003923 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RAIMED SL | B01056340 | 20184801043ZR01L000006 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| RECURSOS Y PROYECTOS METALICOS SL | B01448059 | 20194801101RT02L000056 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| REHABILITACIONES Y CUBIERTAS GONZALEZ SLU | B01485234 | 20194801101RT02L000267 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| RELENTE HOSTELERIA SL | B01536549 | 20194801101RT02L000318 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| REPARACIONES HESIAK SLU | B01527886 | 20194801101VA02L000274 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ROALCARAS 2013 SL | B01511609 | 20194801031ZR02L000031 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SANTANDER KAPPA SEGUROS SL | B01266915 | 20194801101RT02L000018 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SEGURIDAD MARGI SL | B01482132 | 2018EXP48004906 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SOLO VALENZUELA 2013 SL | B19533447 | 20194801103SR01L000113 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SOLO VALENZUELA 2013 SL | B19533447 | 20194801103SR01L000112 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SOLO VALENZUELA 2013 SL | B19533447 | 20194801103SR01L000111 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SOLO VALENZUELA 2013 SL | B19533447 | 20194801103SR01L000110 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |

| IZENA / SOZIETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---|-----------|--------------------------------|---|
| SOLO VALENZUELA 2013 SL | B19533447 | 20194801103SR01L000115 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SOLO VALENZUELA 2013 SL | B19533447 | 20194801103SR01L000114 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SWEET HOME INVERSIONES SL | B01450295 | 20194801101ST03L000269 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TECMODI S COOP | F01506351 | 20194801051IV02L000020 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TECNICAS DE CONSTRUCCION REHABILITACION TRIGAS SL | B01467489 | 20194801101ST03L000318 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TEKNICAPS TECHNOLOGIES SLU | B01533405 | 20194801101ST03L000313 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TEKNICAPS TECHNOLOGIES SLU | B01533405 | 20194801101ST03L000229 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| THEY MEAN EVERYTHING 2014 SLU | B01562487 | 2018EXP48003764 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7783 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TOMAS BLANCO TALLERES SL UNIPERSONAL | B01335207 | 20194801101ST01L000040 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TRANSPORTES BLANPI SL | B01521277 | 20194801101RT02L000262 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TRANSPORTES CORES BARREIRO SL | B94025798 | 20194801103SR01L000102 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TRONAV HOSTELERIA SL UNIPERSONAL EN CONSTITUCION | B01521889 | 2015EXP48000105 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TUBBS ENERGY SL UNIPERSONAL | B01430974 | 20194801101RT02L000042 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TXUSEN 2015 SLU | B01539295 | 20194801101RT02L000321 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| UNIFIKA ACTIVIDADES SL | B98766132 | 20194801101RT02L000168 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| UNIFIKA ACTIVIDADES SL | B98766132 | 20194801101RT02L000169 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| UNIFIKA ACTIVIDADES SL | B98766132 | 20194801101RT02L000170 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VENDING EL FARO DE GETARIA SL | B01371046 | 20194801101ST03L000281 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VENTANAS LASKI SL | B01220995 | 20194801101ST03L000059 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VERIFICACION Y MANTENIMIENTO SL | B09436965 | 2018EXP48003353 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VIAJES GORBEA SL | B01047976 | 2018EXP48004797 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7817 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| XONNEL INVERSIONES SL | B01351634 | 2011EXP48001773 | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |